
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Нежинский лицей Оренбургского района» 

 

Приказ  

 

№ 435                                           26 сентября 2023 года 
 

Об участии в аккредитационном мониторинге 

 

        Управлением контроля и надзора, лицензирования и аккредитации 

образовательных организаций министерства образования Оренбургской 

области  в  период с 6 ноября по 19 ноября 2023 года  будет проводить 

аккредитационный мониторинг системы образования в соответствии с 

приказом Рособрнадзора, Минпросвещения России, Минобрнауки России от 

24.04.2023 № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования  и науки, Министерством просвещения 

Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования 

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования». В связи с чем 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать рабочую группу по изучению показателей аккредитационного 

мониторинга (далее АМ) в составе: 

- Ишкаевой С.А. 

- Мамедовой И.А. 

- Кучаевой Г.Б. 

- Кисленко М.А. 

2. Назначить: 

- Джуламанову Ж.Б., ответственным за участие лицея в АМ. 

- Кисленко М.А., ответственным за актуализацию информации на сайте лицея. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                            Ж.Б.Джуламанова 

   

 С приказом ознакомлены: 

Ишкаева С.А. 

Кисленко М.А. 

Кучаева Г.Б. 

Мамедова И.А. 

 


		2023-11-03T14:11:35+0500
	Джуламанова Жанчак Балобековна




